平成 29 年 7 月 3 日

各   位
東 京 都 港 区 海 岸 三 丁 目 3 番 8 号

  安 田 倉 庫 株 式 会 社
 代表者名 取締役社長 藤田 久行
（コード番号：9324 東証第１部）
問合わせ先 取締役業務部長 小川 一成

 （ TEL. 03 － 3452 － 7311 ）

九州営業所開設に関するお知らせ

このたび、当社は、福岡県三井郡大刀洗町に新倉庫を開設いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．施設の概要

（１）名 称 安田倉庫株式会社 九州営業所

（２）所 在 福岡県三井郡大刀洗町大字高樋 1708 番地 4

（３）竣 工 日 平成 29 年 6 月 30 日

（４）敷 地 面 積 約 16,800 ㎡

（５）延 床 面 積 約 18,100 ㎡

（６）主 要 構 造 鉄骨造

（７）階 数 地上 2階建て

（８）特 徴

九州各地への交通の要所である鳥栖 IC に至近で物流拠点と

して優れた立地。九州における物流ニーズへの対応や配送拠

点として九州全域に向けた配送が可能。

２．今後の見通し

   平成 30 年 3 月期の連結決算に与える影響はございません。

以 上

【九州営業所外観】